
Zarządzenie Nr 40/2020 

Burmistrza Reszla 

z dnia 09 czerwca 2020 roku 
 

 

w sprawie: przyznania nagród Burmistrza za szczególne  osiągnięcia  

                   w dziedzinie nauki  i kultury uczniom Szkoły Podstawowej Nr 3 

                    w Reszlu 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym ( 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 3 Regulaminu Przyznawania stypendiów, nagród  

i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki i kultury Gminie Reszel, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/132/08 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 30 października 

2008 r w sprawie: regulaminu przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień za wybitne 

osiągnięcia w dziedzinie nauki i kultury w Gminie Reszel ( Dz. Urz. Woj. W-M z 2008 r.  

Nr 187, poz. 2779)  

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Za szczególne osiągnięcia w nauce, w szczególności za zdobycie tytułu finalisty i laureata 

w wojewódzkich konkursach przedmiotowych przyznaję nagrodę Burmistrza uczniom Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Reszlu.  

 

2.Nagrody w wys. 200,00 zł. ( słownie: dwieście złotych 00/100) otrzymują: 

 

1) Magdalena Eble – laureatka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka 

Polskiego, laureatka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka 

Niemieckiego, laureatka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego  z Matematyki, 

laureatka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Chemii, laureatka 

Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Fizyki, finalistka Wojewódzkiego 

Konkursu Przedmiotowego z Biologii, finalistka Wojewódzkiego Konkursu 

Przedmiotowego z Geografii, 

 

2) Oliwier Maksymiuk – finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka 

Angielskiego, III miejsce w województwie w XX Edycji Ogólnopolskiego Konkursu 

Języka Angielskiego Englisch ACE, organizowanego przez Jersz Łowcy Talentów 

 

3.Nagrody w wys. 200,00 zł. ( słownie: dwieście złotych 00/100) otrzymują: 

 

a) laureaci Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego 

 

1) Karolina Zofia Mazuruk 

2) Michalina Bartkowiak 

3) Natalia Jesionowska 

4) Oliwia Kreczman 

 

 

 

 



b) finaliści Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego 

1) Konstancja Dramińska   

2) Magdalena Demianiuk 

3) Magdalena Maślankowska 

 

4.Nagrody w wys. 150,00 zł. ( słownie: sto pięćdziesiąt złotych 00/100) otrzymują: 

 

a) nagrodzeni i wyróżnieni w XXIV Ogólnopolskim Konkursie Literackim im. Marii 

Kwinto „Życie bajką jest” 

 

1) Patrycja Szumiło – nagroda za wiersz „Smoczyca- Znieczulica” (poezja), 

2) Alicja Łomżyńska – nagroda za utwór „Kropka z krainy Muja” (proza), 

3) Maksymilian Pihan – wyróżnienie za wiersz „Życie na Warmii bajką jest (poezja”, 

4) Julia Kaczmarczyk – wyróżnienie za wiersz „Zaklęcia w szkolnej przystani”  

( poezja), 

5) Aleksandra Ciepłucha – wyróżnienie za utwór „Magoczna wyprawa” (proza), 

6) Oliwia Tomaszewska – wyróżnienie za utwór „Gdzie jest Różyczka” (proza) 

 

5 .Nagrodę w wys. 150,00 zł. ( słownie: sto pięćdziesiąt złotych 00/100) otrzymuje: 

 

1) Julia Jończyk – II miejsc w Województwie w XXXIII edycji konkursu plastycznego 

„Mój las”, 

 

§ 2. Za szczególne osiągnięcia w nauce, w szczególności za osiągnięcia sportowe  - za zdobycia 

Mistrzostwa Województwa w Turnieju piłki ręcznej Moje Boisko – Orlik 2019-2020  nagrodę 

Burmistrza w wysokości 150,00 zł ( słownie sto pięćdziesiąt złotych 00/100)  

otrzymują   

 

1) Aleksandra Jaruga 

2) Gabriela Wasilewicz 

3) Oliwia Wasilewicz 

4) Joanna Bieńkowska 

5) Julia Radecka 

6) Julia Węglarska 

7) Kinga Celej 

8) Maja Martuszewska 

9) Maja Sadowa 

10) Natalia Kopańska 

11) Nikola Kozakiewicz 

12) Oliwia Jałoszewska 

13) Patrycja Wolińska 

14) Roksana Ruszczyńska 

15) Violetta Crimella 

16) Weronika Dłuska 

 

 

§ 3. Nagrody dla osób  wymienionych w § 1 i § 2 przekazane zostaną przekazem pocztowym.. 

Koszty  związane z przekazaniem  nagród w formie przekazów pocztowych poniesione zostaną 

przez Gminę Reszel.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


